nos elementos de despesa com detalhamentos “4.4.90.52.35 - Equipamentos de 

Processamento de Dados”, “3.3.90.40.99 - Outros Serviços de Tecnologia da Informação 

e Comunicação - Pessoa Jurídica” e “3.3.90.40.16 - Locação de Software”, consignadas 

para o exercício de 2025 e 2026. 

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 945.000,00 (novecentos e quarenta e cinco mil reais). 

CONTRATADA: A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INFORMÁTICA 

LTDA. 

DATA DA ASSINATURA: 11/11/2025. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Fábio Eduardo Maranesi, Diretor Técnico-Sócio. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.